
 

Uchwała Nr 1/2025 
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 21 lutego 2025 roku 
 

w sprawie przyjęcia Programu działania Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego w 2025 r. 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 15/2023 Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 Przyjmuje się Programu działania Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w 2025 r. w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

 

 

Roman Rogalski 

 

 

 
 



 

Załącznik do uchwały Nr 1/2025  
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
z dnia 21.02.2025 r.  
w sprawie przyjęcia programu działania  
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
na 2025 r. 

 
Program działania  

Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
w 2025 r. 

 
14 lutego 2025 r. 
1. Trudna sytuacja kadrowa służb mundurowych, jako przyczyna obniżania  

się poziomu bezpieczeństwa obywateli również w naszym województwie. 
2. Sytuacja na rynku pracy w województwie kujawsko-pomorskim. 
 
16 kwietnia 2025 r. 
1. Aktualne wyzwania Województwa w polityce regionalnej. 
2. Koncepcja wykorzystania funduszy pożyczkowych na rozwój firm  w perspektywie unijnej 

2021-2027. Stan wykorzystania dotacji  unijnych na rozwój firm w perspektywie unijnej 
2021-2027 w programie regionalnym i krajowych (analiza na poziomie regionu i kraju).  
 

24-25 czerwca 2025 r. 
1. Infrastruktura w regionie. 
2. Inwestycje rządowe na terenie województwa o znaczeniu gospodarczym. 
3. Rozwój lotniska w Bydgoszczy i jego wpływ na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego. 
4. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Województwa za rok 2024.   
 
24 września 2025 r. 
1. Problematyka rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa. 
2. Gospodarka wodna. 
 
grudzień 2025 r. 
1. Podsumowanie działalności K-P WRDS w roku 2025 r. 
2. Przekazanie przewodnictwa stronie rządowej K-P WRDS na okres od 23.12.2025 r.  

do dnia 22.12.2026 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


